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امام علی )ع(: اختیار کº و زیاد شدن روزی ها جز در دست روزی رسان نیست.

رئیس دانشگاه علوم پزشکى قزوین با بیان    گروه ایرانºورکاظaرضا
news@ naslefarda.net به این نکته که امید به زندگى در اســتان

قزوین از میانگین کشــورى بالاتر است، 
گفت: شاخص امید به زندگى در کشور 74 سال است اما در استان قزوین این عدد 
به 78 سال رسیده است. حسن طاهراحمدى در جلسه شوراى هماهنگى ثبت احوال 
استان قزوین که با حضور جمعى از مدیران دستگاه هاى اجرایى در سالن جلسات 
استاندارى قزوین برگزار شــد، اظهار کرد: کاهش نرخ بارورى در استان قزوین به 
بحران تبدیل شده و در آینده نزدیک شاهد افزایش سالمندى در استان خواهیم بود.

وى با بیان اینکه نرخ بارورى در کشور 2.1 درصد است و این آمار در قزوین 1.33 
درصد مى باشد، گفت: پیرى جمعیت مى تواند آسیب هاى اجتماعى بسیار شدیدى 
را به اســتان قزوین تحمیل کند.رئیس دانشگاه علوم پزشــکى قزوین با اشاره به 
وضعیت شهرستان هاى قزوین در نرخ بارورى، عنوان کرد: بالاترین میزان بارورى 
در شهرستان بوئین زهرا با 1.6 درصد بوده و کمترین نیز در آبیک با 0/99 درصد 
است، در حالى که باید نرخ بارورى و فرزندآورى در استان به 2.1 درصد افزایش یابد 
تا جامعه با بحران جمعیتى مواجه نشود.طاهراحمدى با بیان به این نکته که امید به 
زندگى در استان قزوین از میانگین کشورى بالاتر است، یادآور شد: شاخص امید به 
زندگى در کشور 74 سال است اما در استان قزوین این عدد به 78 سال رسیده که 
نشان از افزایش شادى و نشاط در مردم اســتان ما و بهبود وضعیت است. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکى قزوین تصریح کرد: جمعیت استان قزوین در حال حاضر یک 
میلیون و 417 هزارو 811 نفر است و از این آمار مردان 58 درصد جمعیت معادل 
719 هزار و 606 نفر را تشــکیل داده و زنان با جمعیت 698 هزار و 295 نفر، 49 
درصد جمعیت هستند و میزان تولد آقایان نسبت به خانم ها نیز 103 به 100 است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکى قزوین:
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  دو کودك در حالى که سورتمه سوارى 
مى کنند.
بخارست، رومانى
خبرگزارى جماران

کوiرموسوی  گروه ایران نورالدین الیاسى مدیر کل تعاون، 
news@ naslefarda.net کار و رفاه اجتماعى استان ایلام با

بیان اینکه از ابتداى سال جارى 
تاکنون 209 مورد بازرسى از کارگاه هاى مختلف در بخش هاى صنعت، 
خدمات و کشاورزى انجام شده است، گفت: در این بازرسى ها 90 شاغل 
خارجى غیرمجاز شناسایى شده اند . نورالدین الیاسى با بیان اینکه از 
ابتداى ســال جارى تاکنون 209 مورد بازرســى اتبــاع خارجى از 
کارگاه هاى مختلف در بخش هاى صنعت، خدمات و کشاورزى انجام 
شده است، اظهار داشت: در این بازرسى ها 90 شاغل خارجى غیرمجاز 

شناسایى شده اند .
وى با بیان اینکه بیشتر این کارگاه ها در مشاغل مرغدارى و گاودارى 
فعالیت دارند، گفت: بر این اساس، تعداد 29 کارگاه متخلف و کارفرمایان 

آن ها شناسایى شده اند. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى ایلام بیان کرد: این بازرسى ها در 
این بازه زمانى ( از ابتداى سال جارى تاکنون) 51 مورد گشت مشترك 
توسط این اداره کل و دستگاه هاى مرتبط از کارگاه ها انجام شده است. 
الیاســى به کارفرمایان توصیه کرد که در صورت نیــاز به نیروى کار 
خارجى، از طریق مراجع قانونــى و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
اقــدام کنند تا پروانــه کار اتباع خارجــى را به طــور قانونى دریافت

 کنند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى هشدار داد که کارفرمایان متخلف 
در صورت اســتفاده از نیروى کار خارجى، براى بار اول به ازاى هر نفر 
اشتغال تبعه خارجى، 5 برابر حداقل دستمزد روزانه کارگر و براى بار 

دوم 10 برابر حداقل دستمزد روزانه جریمه خواهند شد.
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استان ایلام

کاشان

رئیس ادار بهزیستى کاشان با اشاره به اینکه  آمنه تسلیمی  گروه ایران
news@ naslefarda.net 59میلیارد  تومان از ابتداى امسال براى تامین

مســکن مددجویان بهزیستى کاشان هزینه 
شده است اظهار داشت: این تسهیلات به 450 نفر پرداخت شده است.

ام البنین متقى  گفت: علاوه بر این اعتبار هزینه شده،  سه میلیارد و800 میلیون تومان 
هم براى مسکن 29مددجویان بهزیســتى بi صورت  کمک بلا عوض  در شهرستان 

پرداخت شده است.
 مدیر بهزیستى شهرستان کاشان با  اشاره به خدمات غیرمستمر به خانواده هاى داراى 
فرزند چندقلو تصریح کرد: این اداره با هدف حمایت از خانواده هاى مددجوى داراى 
فرزند چندقلو زیرپوشش خود ،ماهانه بیش از پنج میلیارد ریال به آن ها کمک مى کند. 

ام البنین متقى  اظهار کرد: در حال حاضر 145 خانواده داراى فرزند چند قلو از خدمات 
بهزیستى این شهرستان بهره مى برند که شامل 2 خانواده چهار قلویى ، 19 خانواده سه 

قلویى و 124 خانواده دوقلویى هستند
 وى افزود: علاوه بر پرداخت مستمرى ماهانه به مددجویان زیرپوشش بهزیستى کاشان، 
از آن ها در حوزه مسکن، آموزش و اشتغال نیز حمایت ها و پشتیبانى هاى لازم انجام 

مى شود تا بخشى از دغدغه این خانواده ها رفع شود.
وى اظهار کرد: پرداخت کمک هزینه تغذیه کــودکان خانواده هاى چند قلو با اولویت 

دهک یک تا سه از دیگر خدمات بهزیستى کاشان است.
متقى گفت: تا پایان 6 سالگى فرزندان چندقلو، خانواده آن ها زیرپوشش حمایت مستمر 

و غیرمستمر بهزیستى قرار دارند.

 ��میلیار}  eومان برای eامی¾ م�°¾ مد}mویان بهزی�fی  کاشان هزینه شدÃ است
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